

**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
DOKTORA TEZ İZLEME KOMİTESİ (TİK) TOPLANTI TARİHİ
BİLDİRİM FORMU**

**KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ
Lisansüstü Enstitüsü Müdürlüğüne**

Enstitünüzün Anabilim Dalında numaralı
Doktora Programı öğrencisiyim. Tez Öneri savunmamı başarı ile tamamladım. Tez izleme
komitesi tarafından (T.İ.K.) sayılı raporunun sunmam için gereğini saygılarımla arz
ederim.

Adı Soyadı
İmza

Tez Başlığı	
Ara Rapor Dönemi	OCAK-HAZİRAN <input type="checkbox"/> TEMMUZ-ARALIK <input type="checkbox"/>
Ara Rapor sayısı	<input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/> 5 <input type="checkbox"/> 6 <input type="checkbox"/> ...
Tez İzleme Komitesi	
Toplantı Yeri	
Tarih	
Saat	

UYGUNDUR

Danışman Adı Soyadı İmza

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin Tez Önerisi Savunmasına İlişkin Hükümleri Aşağıdaki Gibidir.

MADDE 35 –

(4) Tez proje önerisi kabul edilen öğrenci için ilk tez izleme komitesi toplantısı tez önerisi verilmiş tarihinden itibaren en erken 6 ay sonra yapılır. Tez izleme komitesi Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık ayları arasında birer defa olmak üzere yılda en az iki kez toplanır. Bir tez süresince en az 4 kez tez izleme komitesinin toplanması gerekir. İki tez izleme komitesi toplantısı arasında en az 6 aylık süre olması gerekir. Öğrenci, toplantı tarihinden en az 1 ay önce komite üyelerine yazılı bir rapor sunar. Bu raporda o ana kadar yapılan çalışmaların özeti ve bir sonraki dönemde yapılacak çalışma planı belirtilir. Öğrencinin tez çalışması, komite tarafından başarılı veya başarısız olarak belirlenir. Komite tarafından üst üste 2 kez veya aralıklı olarak 3 kez başarısız bulunan öğrencinin Üniversite ile ilişkisi kesilir. Başarılı/başarısız olan öğrenci için tez izleme komitesi her toplantı sonrası tez izleme komitesi raporunu Enstitüye sunar. Tezin jüri karşısında savunulabilmesi için en son tez izleme komitesi toplantısından sonra, komitenin "Bu tez başarıyla sonuçlanmıştır, jüri karşısında savunulabilir." şeklinde görüşünü içeren rapor vermesi gerekir.

(5) Tez önerisi savunmasına geçerli bir mazereti olmaksızın birinci fıkrada belirtilen sürede girmeyen öğrenci başarısız sayılarak tez önerisi reddedilir.